РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование

Администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 07.05.2018 № 315
г.Черемхово

	(
	Об окончании отопительного сезона 2017 - 2018 годов
	(

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», руководствуясь статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования
п о с т а н о в л я е т :

1. Рекомендовать главам муниципальных образований, предприятиям жилищно-коммунального хозяйства, управляющим компаниям установить дату окончания отопительного сезона 2017 - 2018 годов для объектов жилищно-коммунального хозяйства, жилищного фонда и учреждений социальной сферы, имеющих собственные теплоисточники на территории Черемховского района с 15 мая 2018 года.
2. Рекомендовать предприятиям жилищно-коммунального хозяйства (П.М. Караулов, А.Б. Жемердеев), управляющей компании р.п. Михайловка (О.Г. Семенов) провести мероприятия, предусмотренные Правилами технической эксплуатации тепловых энергоустановок, утвержденные приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 24.03.2003  № 115.

3. Отделу образования (С.К. Шаманова), отделу по культуре и библиотечному обслуживанию (Ю.Д. Главина) провести мероприятия, предусмотренные Правилами технической эксплуатации тепловых энергоустановок, утвержденные приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 24.03. 2003 № 115.

4. Отделу организационной работы администрации Черемховского районного муниципального образования (Ю.А. Коломеец) направить на опубликование настоящее постановление в газету «Мое село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте администрации Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по вопросам жизнеобеспечения  С.В. Доскальчука.

Мэр района                                                                                           В.Л. Побойкин
	М.В. Обтовка
5-31-36